
copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n. 4 del 20/02/2020  

OGGETTO:  Liquidazione Fattura n. 8T00754527 del 05/12/2019 per onsumi e canone telefonico a 
TIM - Telecom Italia spa – periodo 1 BIM2020 contratto 888010630014 

  
Pubblicazione dal  25/02/2020 al 10/03/2020 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
Considerato  che questa Autorità di Ambito ha sottoscritto il contratto “Soluzione Mobile Tim” n.  

888010630014 in sostituzione del precedente contratto Wind “All Inclusiv Silver SIM 
Edition”; 

 

Ravvisata che esiste la disponibilità finanziaria per tale tipologia di spesa al capitolo 10110305 
art.1) del redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020 su quale è stato assunto 
l’impegno di spesa n. 369/2019; 

Visti               il D.Lgs. 50/2016; 

il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 il D. Lgs 267/2000 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa citato che si intende riportato: 

 liquidare la fattura elettronica TIM – Telecom Italia n. 7X04722245 del 13/12/2019  accolta al prot. 
02 del 02/01/2020 di € 62,02 relativa al 3° bimestre 2019;   

 imputare la somma di € 62,02 al capitolo 10110305 art. 1) del Bilancio di previsione armonizzato 
2019 relativamente all’impegno di spesa n. 369/2019; 

 pagare la somma complessiva di € 62,02 a favore di Tim - Telecom Italia mediante emissione 
del relativo mandato di pagamento ed accredito sul c/c Banca Monte dei Paschi di Siena – 
Succursale di Torino, Via Mazzini 14/16 Iban IT71U0030010000000003217888.  

                                                                                                                            
                        Il Commissario Straordinario 

                             F.to Prof. Giovanni Colucci  

 

  
 
 
 
 
Si Attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 369/2019  al capitolo 10110305 art. 1 del redigendo 
bilancio di previsione armonizzato 2020. 

 
 
 
Avellino, lì 20/02/2020                        

                                                                                                 

                                                                                             
                         Il Commissario Straordinario 

                                F.to Prof. Giovanni Colucci  

 
  


